製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(7/9)
001-05 / 20111129 / j511_mlf_02
一般回路用インダクタ
積層/STD・磁気シールド
MLFシリーズ　MLF2012
特長

周波数
(MHz)
L、Q測定
電流
(mA)
自己共振
周波数 (MHz)
直流抵抗
(# ) 定格電流
(mA)max.
製品厚さ
T
(mm)
品名
min. typ. min. typ. max. typ.
0.047 ±20% 15 25 50 1.0 550 700 0.10 0.05 300 0.85 MLF2012D47N"MT
0.068 ±20% 15 25 50 1.0 500 600 0.15 0.08 300 0.85 MLF2012D68NMT
0.082 ±20% 15 25 50 1.0 450 550 0.15 0.08 300 0.85 MLF2012D82NMT
0.1 ±10% 20 30 25 1.0 400 500 0.15 0.10 300 0.85 MLF2012DR10KT
0.12 ±10% 20 30 25 1.0 360 450 0.20 0.12 300 0.85 MLF2012DR12KT
0.15 ±10% 20 30 25 1.0 320 410 0.20 0.13 300 0.85 MLF2012DR15KT
0.18 ±10% 20 30 25 1.0 280 370 0.25 0.15 300 0.85 MLF2012DR18KT
0.22 ±10% 20 30 25 1.0 250 330 0.30 0.16 250 0.85 MLF2012DR22KT
0.27 ±10% 20 30 25 1.0 220 300 0.35 0.18 250 0.85 MLF2012DR27KT
0.33 ±10% 20 30 25 1.0 200 270 0.40 0.23 250 0.85 MLF2012DR33KT
0.39 ±10% 25 35 25 1.0 180 250 0.45 0.25 200 0.85 MLF2012DR39KT
0.47 ±10% 25 35 25 1.0 160 230 0.50 0.25 200 1.25 MLF2012DR47KT
0.56 ±10% 25 35 25 1.0 150 210 0.55 0.30 150 1.25 MLF2012DR56KT
0.68 ±10% 25 35 25 1.0 140 190 0.60 0.35 150 1.25 MLF2012DR68KT
0.82 ±10% 25 35 25 1.0 130 170 0.65 0.40 150 1.25 MLF2012DR82KT
1 ±10% 45 55 10 1.0 120 160 0.30 0.15 80 0.85 MLF2012A1R0KT
1.2 ±10% 45 55 10 1.0 110 150 0.35 0.15 80 0.85 MLF2012A1R2KT
1.5 ±10% 45 60 10 1.0 100 140 0.40 0.18 80 0.85 MLF2012A1R5KT
1.8 ±10% 45 60 10 1.0 90 130 0.45 0.20 80 0.85 MLF2012A1R8KT
2.2 ±10% 45 60 10 1.0 80 120 0.50 0.22 50 0.85 MLF2012A2R2KT
2.7 ±10% 45 70 10 1.0 70 100 0.55 0.25 50 1.25 MLF2012A2R7KT
3.3 ±10% 45 70 10 1.0 60 90 0.60 0.28 50 1.25 MLF2012A3R3KT
3.9 ±10% 45 70 10 1.0 55 80 0.65 0.30 30 1.25 MLF2012A3R9KT
4.7 ±10% 45 70 10 1.0 50 70 0.70 0.35 30 1.25 MLF2012A4R7KT
5.6 ±10% 50 75 4 0.1 45 65 0.60 0.30 15 1.25 MLF2012E5R6KT
6.8 ±10% 50 75 4 0.1 40 60 0.65 0.32 15 1.25 MLF2012E6R8KT
8.2 ±10% 50 75 4 0.1 35 55 0.70 0.35 15 1.25 MLF2012E8R2KT
10 ±10% 50 75 2 0.1 30 50 0.80 0.40 15 1.25 MLF2012E100KT
12 ±10% 50 75 2 0.1 25 45 0.90 0.50 15 1.25 MLF2012E120KT
15 ±10% 30 45 1 0.1 22 40 0.70 0.35 5 1.25 MLF2012C150KT
18 ±10% 30 45 1 0.1 20 38 0.80 0.38 5 1.25 MLF2012C180KT
22 ±10% 30 45 1 0.1 18 35 0.90 0.45 5 1.25 MLF2012C220KT
27 ±10% 30 45 1 0.1 17 33 1.00 0.50 5 1.25 MLF2012C270KT
33 ±10% 30 45 0.4 0.1 15 28 1.10 0.55 5 1.25 MLF2012C330KT
39 ±10% 35 55 2 0.1 13 23 2.40 1.30 4 1.25 MLF2012K390KT
47 ±10% 35 55 2 0.1 11 20 2.70 1.60 4 1.25 MLF2012K470KT
56 ±10% 35 55 2 0.1 10 18 2.80 1.80 4 1.25 MLF2012K560KT
68 ±10% 25 45 1 0.1 9 16 2.90 2.00 2 1.25 MLF2012C680KT
82 ±10% 25 45 1 0.1 8 14 3.00 2.40 2 1.25 MLF2012C820KT
100 ±10% 25 45 1 0.1 7 12 3.10 2.50 2 1.25 MLF2012C101KT
0.5±0.3
1
.2
5